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完全な祈り - 聖書、絶対、永遠  

序 
- 証人
(使1:8) 

本 - 次世代 の前に 

準備 

マタ18:1-10 
ルカ23:28 
ヨハ21:15-18 
マタ27:25 

1.

1)
2)
3)
4)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

やぐら 

17:1 (キリスト) 
(ヤソン) 
18:4 (礼拝、祈り) 
(プリスキラ) 
19:8 (神の国) 
(別に立てた弟子)   

未来 

70年 
79 
313 

結 
- プラット
   フォーム 
- 見張り台 
- アンテナ 

’23.10.28 産業宣教 

     「次世代を生かす絶対やぐら」

力 
証人 
世界化 

生活の中でやぐら (見張り人) 

1. 神様 + 私           = 疎通 
2. 御座 + 世の中 = 〃
3. 時空超越 - 空前絶後 
ただ 
(発見)  
唯一性 
(待つ) 
再創造 
(挑戦) 

1. キリスト - 見張り人 
  (やぐら) 
2. - 旅程 
残りの者、巡礼者、征服者 
3. - 道しるべ 
絶対産業 - 光の経済 



「神の国のこと」
(使1:3) 

瞑 想 

黙 想 
|

Holy 

瞑想 

主人 - 私 
呪文 - 刻印 
ネフィリム 

  |
霊的問題 

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

サタンの国 
(利用) 

落とし穴
枠        
罠 

神の国 
(解放 - 回復) 

ヨハ3:16 
ヨハ14:6 
使1:3 

結 
 |
RT 
7人 

17:1 
キリスト 

18:4 
礼拝 

19:8 
基準 

’23.10.28 RT伝道学

仕
え
る

本 
世の国 
(衣食住) 

創3:4-5 
(私) 
創6:4-5         

私
(ネフィリム) 
創11:1-8 
(バベルの
            塔)  

1.

1)

2)

3)

※
黙想 

黙想 - 脳 (呼吸) 
みことば - たましい 
　　　　　(暗唱) 
生活 - 学業 (祈り) 



24 - キリスト (祈り) 
完全福音を 味わう 完全な祈り 

1. 神様と私 - 7 やぐら 
2. 暗闇勢力 237 - 7 旅程
3. 天地開闢 - 3 道しるべ  
集中 - 呼吸祈り 24

1課 
テトス 
宣教師、牧会者、
専門家宣教師 

残された者 (1:4) 
メッセージ伝達者 
やぐらを建てる者 

2課 
オネシモ 
崩れた者 

オネシモ 
- より大きな
  人物 
赦し 
監督

1.

2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.
4.

5.

1.

2.
1)
3)

3.

4課 
信仰の 
英雄 
(ヘブ11:38) 
世の中 

信仰 
証人たち 
ヘブ11:6, 38 

結 
ガラ2:20 

赦し 

病んだ者 

Elite 
(霊的問題)  

三つの庭 

時刻表 
RT 7 

旧約時代 
7わざわい-RT(福音)

新約時代 
やぐら  2) 旅程 
道しるべ 

終わりの時代 
(マタ24:1-14) 
(使1:8) 
(ロマ16:25-27) 

’23.10.28 RTday/散らされた弟子 

1.
2.
3.
4.

3課 
キリスト 
福音   宗教 
救い     私 

大きな救い
真の安息 
偉大な大祭司 
聖所 



真の成功 (20の戦略) - 25の答え 
信仰生活          　　　　         .

産業       - 神様から 
          伝道      　出たこと      .  

序

伝道のKey - θの臨在 
救い (聖霊内住、導き、満たし) 

唯一性 答え (ただ - 再創造)  

サタン12戦略 

本 - 証人 

1, 3, 8 
- 使1:14 

カルバリの丘 
- キリストのただ 
オリーブ山 
-      〃     唯一性 
マルコ 
- 再創造  

1.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3) 
4)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

使2:1 
唯一性 答え 

出会い - 5基礎 
キャンプ - 5合宿 
システム - 5現場 
未来 - RT 

結果 
- 道しるべ 

使13:1-4 
使16:6-10 
使19:1-7 
ティラノ、ローマ 
癒やし 
(13, 16, 19) 
会堂 -ローマ 

結

伝道 

キリスト 

RT 
ヘブ11章 
初代教会 

’23.10.29 区域メッセージ



苦難の中で動揺してはならない  Iテサ3:1-13

序 - 患難、苦難、試み 

当然、必然、絶対 (ヨセフ)

θがすべてを回復 
(RT 7、ヘブ11:38) 

θの区別
99.9% ユダヤキリスト教 
0.1% 福音キリスト教  

だまされているとき 
サタン 12 戦略 - 作品 
イスラエル - 強大国攻撃準備 
全世界 - わざわい準備 

本 
キリストが 
あらかじめ
予告された
最適な機会 

マタ24 終わり×、
終わり  
マタ25 偽物、本物 
ルカ23:28 予告

1.

1)

2)
3)

1.
2.

3.

4.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

パウロが
悟って伝達した 
最高の機会 

3:16-17, 23, 27 
使16, 17, 23, 27
30回 死 (監獄) 

未来を 
準備する 
最大の機会 

(6) テモテ 
AD 70 
ローマ時代 
流浪の民時代 

結
(5) 無駄になる 

無駄になった
ユダヤ教 
- イスラエル無駄に 
強大国の征服 
- 全世界無駄に 
無駄な時間、苦労×
- 福音、伝道運動

※ 一死覚悟 

’23.10.29 聖日-1



-  237 宣教献身礼拝 - 
               「終末(昇天 → 再臨)の証人」 (Iテサ4:13-17)

教役者、重職者、多民族指導者 
祈り、憩い（力）、宣教フォーラム、資料、次世代 

客　     1千やぐら(ルーム)      家 

本 - 宣教信仰 - 永遠なこと３つ  

13節 
「永遠の 

 冠」

エペ1:1-5 
選択 
Iテサ2:9 
冠 
ヨハ14:1-6 

16節 
「永遠の背景」

神の国 
マタ6:10 - 使1:3 
神の国のこと 
1:3, 11 
御座 - 背景(実際) 
黙21:1-22 - 22:16 
(創1-2) 

序 - 理由 

極端な律法主義 
(ユダヤキリスト教) 
      信仰 

極端な神秘主義 
      体験 

極端な終末主義 
      破壊 

1.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)
(1)
(3)
(5)
2)

3.

1)

2)

3)

1.
2. 

1.
2.
3.
4.
5.

14-15 
「永遠の今日」

キリスト 
永遠の前 (2) 受肉 
復活 (4) 再臨主 
さばき主 
永遠の前、肉体 
永遠に、復活 
    (Iコリ15:20) 

本当の答え 
生きた殉教 
殉教

結 - 祈り 

237 やぐら (教会) 

祈りのやぐら 

資料(証拠)やぐら 

多民族の家のやぐら 

招待のやぐら 

’23.10.29 聖日-2

暗闇勢力 

文化掌握 
経済掌握 
次世代
掌握 

1.
2.
3.



RTSと世界宣教
(使27:24) 

序   偽物   本物  ← 福音 

弟子運動

教会運動

全体運動 
- EMS 
  小 - 大                    

RTS
        協議体

  RGS, RLS           
RU

                          旅程 

本
RTS - RU  
伝道、宣教の門 

237 - 5000 
派遣 -
現地 - 招待 
TCK  

1.

1)
2)
3)
4)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)

3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.

内容

17:1-4 
(キリスト)
18:4
(礼拝)
19:8
(神の国) 

目標 

サタンの
とりで
(19:21)
組織
(23:11)
勢力 
(27:24) 

結 - 散らされた
   　弟子たち 

RTS 
派遣
来ている弟子 
TCK 

非対面 
書簡14
資料
対面化 (弟子) 

背景 - 隠れた答え 
(ロマ16:25-27)

M 10.30
’22.9.17 核心/散らされた弟子



RTSと世界宣教
(使27:24) 

序   偽物   本物  ← 福音 

弟子運動

教会運動

全体運動 
- EMS 
  小 - 大                    

RTS
        協議体

  RGS, RLS           
RU

                          旅程 

本
RTS - RU  
伝道、宣教の門 

237 - 5000 
派遣 -
現地 - 招待 
TCK  

1.

1)
2)
3)
4)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)

3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.

内容

17:1-4 
(キリスト)
18:4
(礼拝)
19:8
(神の国) 

目標 

サタンの
とりで
(19:21)
組織
(23:11)
勢力 
(27:24) 

結 - 散らされた
   　弟子たち 

RTS 
派遣
来ている弟子 
TCK 

非対面 
書簡14
資料
対面化 (弟子) 

背景 - 隠れた答え 
(ロマ16:25-27)

T 10.31
’22.9.17 核心/散らされた弟子



神様の力 - いつ
序
必ず味わうこと 
私から逃れるべき
水準、基準、標準
考え、心
人生体質
遺伝子から逃れる
べき (IIコリ 5:17)
霊的DNA
真のいやし (束縛)
(ロマ 8:2)
成功 (経済)
楽に (2) 力を与え
幸せ

本 - 理由 (答え) - いつ？ 

理由を
悟る時
7 事実 

創 1:27 (かたち)
創 3:1-10
エペ 2:2、ヨハ 8:44
創 3:11-20
ルカ 16:19-31
Iヨハ 3:8
神様 - 人
マタ 11:28 

1.

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)

1.
1)
(1)
(2)
(3)
2)

3)

4)
(1)
(3)

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)

3)
4)
5)
6)

1.

2.

3.

答えを知って
持つ時
三つの戦い 

私 (自由)
「キリストにあって」
サタン - 力
(権威)(御名)
世の中 - 聖霊の導き
14:16、14:26-27
Iヨハ 2:1-27
マタ 12:28、使 1:8 

時刻表 
知る時 
   力 

始まり
(原罪)
悟る
時 (罪)
計画
場所
祈り
生活

結
いやし 

静かな時間
(平安)

分別する時間
(現場 - 余裕)

集中の時間
(力 - いやし) 

W 11.1
’22.8.30 23火曜弟子-1

2.

3.

必ず見つけること
正しい信仰 
RT、ヘブ11章、
初代教会 
WITH 
Immanuel 
Oneness

正しい体験
ただ発見
唯一性待つ
再創造挑戦 



祈りは霊的な 科学 です
(ルカ 11:5-13, 18:1-8) 

序 - フォーラム (祈り) 

奪われた
祈りの科学 
3, 6, 11 作品 
13, 16, 19 神殿 
ネフィリム作品
憑依 (2) 瞑想
修行 (4) 超能力
別の世界
別の私
(偽り)
いやし

本 
あらかじめ
知ること
偶像崇拝 

Iコリ 10:20
ヨハ 8:44
霊的な病気 

1.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)
(1)
(3)
4)

5)

3.

1)
2)
3)

4)
5)

4.

1)
2)

3)
4)
5)

1.

2.

3.

注意 

みこころ
計画
隠れた
こと
赦し
従順

霊的
科学
です
3、9、3

聖霊
暗やみ
縛る
御使い
環境
人

結
証人 

深い
祈り 

味わう
祈り 

集中
する
祈り 

R 11.2
’22.8.30 237火曜弟子-2

2.

1)
2)
3)
4)

5)

6)

資格 
(救い)  

ヨハ 1:12 子ども 
ヨハ 16:24  御名 
詩 66:18 悔い改め
ルカ 11:5-13 信仰
　　 聖霊
18:1-8
(忍耐条件)
ピリ 4:7-8
全能者
考え、心

御座 

神の国 

こと 

旧約
幕屋
やぐら
荒野
山
カデシュ
バルネヤ
ミツパ
ドタンの
町
天幕
ダニ 6:10 

初代
教会  
24
25
00 
3庭 
237
いやし
サミット 

2.
1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

3.

1)

2)
3)



祈るとなぜ 病気 が離れるのか

いやし約束 
(門) 

システム 
   24 

原因 

罪
悪魔
(悪霊)
みこころ

2.

1.
2.

3.

1. 1.

2.
3.

1.
2.

5.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

正しい福音 
(救い - 子ども)
みことば集中する祈り
祈り集中するみことば 

二つの生命線 
たましい (祈り) 
脳  (呼吸) 

以降

キリスト 
感謝 
証人

結
福音いやし 

根源いやし 

生活いやし 

F 11.3
’22.8.30 237火曜弟子-3

4.

1)
2)
3)
4)

3.

1)

2)
3)

順序  

霊的治療
罪
環境
医師 

誤った
いやし   

医術
(薬)
肉体
迷信的 

1.
3.

5.

1.
2.
3.

誰でもいやし 

福音いやし  2. みことばいやし
祈りいやし  4. 呼吸いやし 
                                   (脳)
運動、食べ物 いやし 

私個人が私をいやし 

変えること (公生涯) 
再創造 (IIコリ 5:17) 
J 御名 - 権威 (ピリ 3:21) 

根源 - 持続 - 使命

私の          昼                 夜 
  朝      -  分別           (持続
(脈)     -  意味            集中) 
             -  答え 



レムナントのタラント
序
三冊 - 聖書（RT7、指導者、両親、
　                            助けた人々） 
偉人 - 刻印 

三つの祭り - 内容

安息日 -  礼拝                  （祈り）

タラント確認  -    ただ 
成人式

会堂                   -  唯一性
専門性 

ロッジ                - 再創造 
現場性 

本 
DNA 

IIテモ1:1-4
（長所）
IIテモ2:1-7
（自身）
24
IIテモ3:14-17
(刻印) 

1.

1)

2)

3)

1.

2.
3.
4.
5.

6.

7.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

天 才 

ヨハ19:30
使1:1-8
使2:1-18

御座
- 霊的 DNA 
= 英才 

IIコリ5:17
ガラ2:20
ピリ3:1-21

結
|
リ
ズ
ム

S 11.4
’23.4.1 RT伝道学 


